
COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI 
Provincia di Lucca 

Prot. n.  7650/1  del   21/08/2020              

- Al Signor Sindaco  

- Al Sig. _____________________________ 
                                                            (Consigliere Comunale) 

 
- Al Signor Prefetto di LUCCA 
 
- Al Revisore dei Conti  

 

OGGETTO: Invito alla riunione del Consiglio Comunale 

 

IL SINDACO 

Visto l'art.50, 2 comma del Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000: 

Visto il vigente Statuto comunale ed in particolare l'art.13; 

DETERMINA 

Il Consiglio Comunale di Coreglia Antelminelli è convocato per il giorno venerdì 28 agosto alle 
ore 18.00 presso la sede comunale distaccata di Ghivizzano, in sessione ordinaria, in seduta 
di prima convocazione, per la discussione ed approvazione del sotto elencato ordine del giorno. 

Gli atti e gli affari da trattare, sono depositati presso l'Ufficio di Segreteria e potranno essere 
consultati dalla S.V. prima dell'adunanza, ai sensi delle disposizioni legislative vigenti. 

La S.V. è invitata a partecipare. 

 

Coreglia lì 21/08/2020               
                                                                                           IL SINDACO 

                        (Valerio Amadei) 
 

Documento informatico sottoscritto digitalmente 
 ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

ORDINE DEL GIORNO 

1) Lettura e approvazione verbali consiglio comunale del 28/12/2019, 17/06/2020 e del 

24/06/2020; 

2) Programma interreg Italia-Francia marittimo 2014-2020. Progetto Racine. Approvazione 

convenzione; 

3) Modifiche alla Statuto dell'Unione dei Comuni della Media Valle del Serchio. Approvazione; 

4) Affidamento all'Agenzia delle Entrate-Riscossione della riscossione coattiva delle entrate di 

competenza dell’ente ai sensi del Regolamento per la disciplina della riscossione coattiva delle 

entrate, art. 7, comma 5"; 

5) Affidamento diretto del servizio integrato di gestione dei rifiuti urbani nell’Ambito Territoriale 

Toscana Costa: approvazione bozza Statuto Retiambiente spa, bozza Statuto tipo delle Società 

Operative Locali, bozza Patti Parasociali; 

6) Gestione associata di servizi e interventi per il diritto allo studio e per l'educazione e formazione 

permanente tra i Comuni di Barga e Coreglia Antelminelli mediante delega al Comune di Barga. 

Approvazione Convenzione; 

7) Art. 175 comma 4 D.Lgs. 18 agosto 2000 - Ratifica variazione al bilancio di previsione finanziario 

2020 - 2022, adottata in via d'urgenza dalla Giunta Comunale con atto n. 52 del 7.08.2020; 

8) Approvazione del Rendiconto della gestione 2019; 

9) Comunicazioni della e alla Presidenza.  

 


